
Zarządzenie Nr 34/2021 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY FILMOWEJ, 
TELEWIZYJNEJ i TEATRALNEJ im. Leona Schillera w Łodzi 

z dnia 18 października 2021 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej Państwowej Wyższej Szkoły 
Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi.  
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.), art. 281 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 
r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1669 ze zm.), § 34 ust. 3 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, 
Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi oraz § 3 ust. 1 Regulaminu Świadczeń 
dla doktorantów studiów III stopnia Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej  
i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi obowiązującego od 1 października 2019 r. do 31 
grudnia 2023 r. zwanego dalej Regulaminem Świadczeń 
 
w związku z: § 2 ust. 2 pkt 1 Regulaminu Świadczeń, 
 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
 
Powołuję Komisję Stypendialną dla doktorantów studiów III stopnia w następującym 
składzie:  
 

1) dr hab. Monika Talarczyk Kierownik Studiów Doktoranckich; 
2) dr hab. Katarzyna Mąka-Malatyńska z Wydziału Reżyserii Filmowej i Telewizyjnej; 
3) Małgorzata Pieńkowska doktorantka Wydziału Aktorskiego; 
4) Przemysław Miękinia doktorant z Wydziału Reżyserii Filmowej i Telewizyjnej; 
5) Jarosław Wszędybył doktorant z Wydziału Reżyserii Filmowej i Telewizyjnej. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

Rektor PWSFTviT im. Leona Schillera w Łodzi 
  

     dr hab. Milenia Fiedler 


